Artikelbezeichnung

Getreideanteile in %

Weizen Roggen

Dinkel

Allergene Zutaten

enthaltene Zusatzstoffe

Backfischsemmel

Bierkrug
Breze/Herz mit Glasur

Butterstollen
Dinkel Osterfladen

Drachen gelb / grin
Drachen rot
Elch

Elisenlebkuchen gemischt

Elisenlebkuchen Schoko

Erdbeerherz

Fischsemmel
FuRballschuh hell
FuRballschuh dunkel

Geist

Gewilrzmannchen
Gewirzschnitte mit Kirschen

Gewurztaler

Halloweenies

Herzen

Himbeerherz

Himbeer-Johannisbeertaler
Hufeisen

Keksmonster Donut

Kirschnest
Kleeblatt
Kirbis

Laugenbagel versch. Belegt

Laugerl Lachs-Frischkase

Lebkuchen Eierlikor

Lebkuchen Pistazie

Lebkuchen Rum-Triffel

Lebkuchenspitzen 6 Stiick

Stand: 02.06.2026

100

100
100

100

100
100
100

100

100

100

100
100
100

100

100
100
100

100

100

100

100
100

100

100

100

100

100
100

100

100

100

100

100

Fisch, Weizen, Senf, Ei,
Gerste, Milch

Weizen, Eier, Milch, Soja
Weizen, Gerste, Soja
Weizen, Roggen, Milch,
Mandeln, Haselniisse

Dinkel (Weizen), Weizen,
Gerste, Eier, Milch, Mandeln

Weizen, Eier, Milch, Soja
Weizen, Eier, Milch, Soja
Weizen, Eier, Soja, Milch

Weizen, Eier, Soja, Mandeln,
Haselniisse, Schwefeldioxid

Weizen, Eier, Soja, Mandeln,
Haselnlsse, Schwefeldioxid

Weizen, Eier, Milch, Soja

Fisch, Weizen, Gerste, Senf
Weizen, Eier, Milch
Weizen, Eier, Milch

Weizen, Milch, Eier, Soja

Weizen, Eier, Milch,
Haselnlsse, Soja
Weizen, Eier, Soja, Milch
Weizen, Eier, Milch,
Haselnlisse

Weizen, Eier, Milch, Soja

Weizen, Eier, Milch,
Haselnisse, Pistazien, Soja

Weizen, Milch, Eier

Weizen, Milch, Eier, Hafer
Weizen, Milch, Eier, Soja

Weizen, Soja, Milch, Eier

Weizen, Eier, Milch
Weizen, Milch, Eier, Soja

Weizen, Milch, Eier, Soja

Weizen, Gerste, ggfs. Eier,
Milch, Sesam, Senf

Fisch, Milch, Weizen, Eier
Weizen (Dinkel), Eier,
Mandeln, Milch,
Schalenfriichte,
Schwefeldioxid

Weizen (Dinkel), Eier,
Mandeln, Pistazien, Milch,
Schalenfriichte,
Schwefeldioxid, Soja
Weizen (Dinkel), Eier,
Haselnuss, Mandeln, Milch,
Schalenfriichte,
Schwefeldioxid, Soja
Weizen (Dinkel), Eier,
Walnusse, Haselniisse,
Mandeln, Milch, Pistazien,
Soja, Schalenfriichte,
Schwefeldioxid

MS, Vi1

E8, E12, E13, F5, MS, SM4, ST11
E8, E12, E14

E8, SM4, ST4, ST11

E8, E12, F5, F6, F7, F10, MS, SM4
E8, E12, F5, F6, F7, F10, MS, SM4
ES5, E8, E12, E13, F7, F10, MS, SM4

A7, E12, SM4

A7, E12, SM5

E8, E12, F10, F11, F21,
F (Calciumcarbonat), GM (Kaliumchlorid),
MS, SR10, SR13, SM4, ST9, V3, V7,
V8, V9, V11

F21, S1, SM6
ES5, E8, MS, SM4, ST11
E5, E8, MS, SM4, ST11
E8, E12, F5, F10, F17, F19, MS, SM4,
ST11
E12, E13, SM5, SM7, V5
E8, E9, E12, MS, V9
E5, E8, E13, GM5, SM4, SR13

E5, E8, E12, E13, F5, F10, F15, F17,
F19, F21, MS, V5

E12, E13, F10, F17, F(Paprikaextrak),
FM3, GM5, K2, MS, SM3, SM4, SM9

E8, Kaliumchlorid, MS, SM4, ST9,
SR10, SR13, V3, V7, V8, V9, V11

GM5, SM4
E5, E8, E12, MS, SM4
A2, E12, E13, F5,
F6, F10, F17, F24,
02, U4, v6
E8, K2, K8, MS, SM4, SR4, SR7, V4,
V9
E8, E12, E13, F5, F10, F11, F17, F18,
F19, MS, SR3, V5, V6
E8, E12, F5, F7, F10, MS, SM4, ST11
A5, A (Calciumdinatrium-EDTA), E8,
K6, SM4, ST9, ST22
E8, MS, SM4

K7, SM4, SR10, V2, V7

E12, F16, F17, K7, SM4, SR10, V2, V7

E12, K7, SM4, SR10, V2, V7

E12, F16, F17, K7, SM4, SR10, V2, V7
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Artikelbezeichnung

Lebkuchenspitzen 12 Stiick

Ménnerherz weil
Mannerherz braun
Mischkiste Drachen
Mischkiste FuBballschuhe

Mohnstollen

Monster Donut

Muttertagsherz

Muttertagstortchen

Nougattaler

Nougattaler 120g

Nikolausstiefel

Nussstollen

Oktoberfest - Herz

Osterbrot mit Glasur 5009

Ostereier

Osterfladen

Osterfladen ohne Rosinen
Osterhase stehend
Osterhase springend hell
Osterhase springend dunkel
Osterkiiken

Osterlamm gro3 dunkel
Osterlamm groR hell
Osterlamm klein dunkel

Osterlamm klein hell

Ostertortchen dunkel

Ostertdrtchen hell

Quarkteigherz
Riesen Breze

Schmunzelhase
Schneemann
Schwein

Silvesterkrapfen

Spitzbube

Stand: 02.06.2026

Getreideanteile in %

Weizen Roggen

100
100
100
100

100

100

100

100

100

100
100

100

100

100

100

100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

100

100
100
100

100

100

100

100

Dinkel

100

Allergene Zutaten
Hafer

Weizen (Dinkel), Eier,
Walnusse, HaselnUsse,
Mandeln, Milch, Pistazien,
Soja, Schalenfriichte,
Schwefeldioxid

Weizen, Eier, Milch
Weizen, Eier, Milch
Weizen, Eier, Milch, Soja
Weizen, Eier, Milch, Soja

Weizen, Eier, Milch, Mandeln,
Roggen

Weizen, Soja, Milch

Weizen, Eier, Soja, Milch,
Mandeln

Eier, Weizen, Milch, Soja

Weizen, Mich, Haselniisse,
Eier

Weizen, Milch, Haselnisse,
Soja

Weizen, Eier, Milch, Soja
Weizen, Eier, Milch, Mandeln,
Haselnlsse, Roggen

Weizen, Eier, Milch, Soja

Weizen, Eier, Milch, Mandeln,
Roggen

Weizen, Eier, Milch,
Haselnilsse, Soja

Weizen, Eier, Milch, Mandeln,
Haselnlisse, Roggen

Weizen, Eier, Milch, Mandeln,
Roggen

Weizen, Eier, Milch
Weizen, Eier, Milch
Weizen, Eier, Milch
Weizen, Eier, Milch

Weizen, Eier, Soja

Weizen, Eier, Milch, Mandeln,
Soja

Eier, Weizen, Soja

Eier, Weizen, Mandeln, Milch,
Soja

Eier, Weizen, Milch, Soja,
Haselnlisse

Eier, Weizen, Milch, Soja

Weizen, Eier, Milch
Weizen

Weizen, Eier, Milch, Gerste
Weizen, Eier, Soja, Milch
Weizen, Milch, Eier, Soja

Weizen, Milch, Eier, Sulfit

Weizen, Milch, Eier

enthaltene Zusatzstoffe Vegan

E12, F16, F17, F(Saflor), K7, MS, SM4,
SM8, SR10, V2, V5, V7, V11

E8, MS, SM4, ST11
E8, F15, MS, SM4, ST11
E8, E12, F5, F6, F7, F10, MS, SM4
E8, E12, MS, SM4, ST11

E8, FM1, MS, SM6, Schaumverhiiter
(Polydimethylpolysiloxan), ST5, ST9,
ST(Natriumphosphat), SR12, V3, V8

A2, E12, E13, F5, F6, F10, F17, F24,

U2, U4, V6
E5, E12, F10, F11, F21,
F(Calciumcarbonat), K2, MS, SM4, SR
(Trinatriumcitrat)
E8, E12, F3, F10, F11, F
(Calciumcarbonat), F21, GM5, MS, SM4,
SR7, SR13, ST13, V2

E12
E8, E12, F7, F10, MS, SM4, ST11

E8, FM1, MS, Schaumverhuter
(Polydimethylpolysiloxan), SM6, SR12, ST4

E8, E12, F6, F10, F11, F19, FM2, FM3,
MS, SM4, ST11, V6, V11,
V (Propylenglykol)

E2, V2, V11

E5, E8, E12, E13, F5, F10, F15, F17,
F18, F19, F21, U1, U2, V11

E2, SM4, V2

E2, V2

E8, F5, F6, MS, SM4, ST11
E8, F5, F6, F10, F17, F19, MS, SM4,
ST11
F18, F19, F21, GM5, SM4, V11

ES8, F5, F10, F17, F19, MS, SM4, ST11
E12, GM5, SM4
E12, GM5, SM4
E12, GM5, SM4
E12, GM5, SM4

E8, E12, F (Calciumcarbonat), F10, F17,
F19, F21, MS,

SR (Kaliumcarbonat), V11
ES5, E8, E12, F (Calciumcarbonat), F10,
F17, F19, F21, GM5, MS, SM4, SR13,

ST3, V11
ES5, E8, F7, F10, MS, SM4
SR (Natriumhydroxid) v

E8, F4, F8, F17, U1, U2, v8, V11
ES5, E8, E12, E17, F5, F10, F17, F19,
MS, SM4
ES5, E8, E12, F10, F7, MS, SM4

E8,E15, F11, FM1, FM3, K2, MS,
Schaumverhiter
(Polydimethylpolysiloxan), SM4, SM6,
ST4, ST6, ST9, ST20, ST1, V5, V8, V11

GMS5, SM4
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Spitzbuben 100g

Stollenstrudel

Trikot

Valentinsriegel

Vanillekipferl
Vanillekipferl 100 g

Vatertagsherz

Vatertagsriegel

Vatertagstortchen hell

Vatertagstortchen dunkel

Weihnachtsgbéack 250 g eckig

Weihnachtsgebéck 250 g rund

Weihnachtsgebéck 200 g

Weihnachtsgebéck 250 g

Weihnachtstaler

Weihnachtstaler Pistazie

Weihnachtstaler Kokos

Weihnachtstaler Nougat

Winterapfelkissen

Winterapfel-Sahne-Schnitte

Winterapfelmuffin

WM Trikot hell

Stand: 02.06.2026

Getreideanteile in %

100
100

100

100

100
100

100

100

100

100

80

80

100

80

100

100

100
100

Weizen Roggen

20

20

20

Allergene Zutaten

Hafer

Weizen, Milch, Mandeln
Weizen, Eier, Milch,
Haselnlisse

Weizen, Eier, Soja, Milch

Eier, Weizen, Milch Soja

Weizen, Milch, Haselnlisse

Weizen, Milch, Haselniisse,
Mandeln, Eier

Weizen, Eier, Milch, Soja

Weizen, Milch, Eier, Mandeln,
Soja

Weizen, Eier, Milch,
Soja, Haselnuss

Weizen, Eier, Milch, Soja,
Haselnilisse

Weizen, Dinkel (Weizen),
Milch, Eier, Haselnlisse, Soja

Weizen, Dinkel (Weizen),
Milch, Eier, Haselnlisse
Weizen, Milch, Haselnisse,
Mandeln, Eier, Soja, Gerste
Weizen, Dinkel (Weizen),
Milch, Eier, Haselnlsse,
Mandeln

Eier, Haselnisse, Weizen,
Gerste, Milch, Roggen

Eier, Haselnisse, Weizen,
Gerste, Milch, Roggen,
Pistazien, Soja

Weizen, Eier, Milch,
Haselnilisse, Gerste, Roggen

Weizen, Eier, Milch,
Haselnlisse, Gerste, Roggen,
Soja

Weizen, Eier, Milch,
Haselnlisse

Weizen, Eier, Milch, Mandeln,
Haselnlisse

Weizen, Eier, Milch,
Haselnlisse

Weizen, Eier, Milch

enthaltene Zusatzstoffe Vegan

GMS5, SM4
E8, E9, MS, SM4
ES8, E13, F5, F10, F11, F17, F21, FMS3,
MS, SR3, V2, V5, V6
E8, E12, F3, F10, F11, F21, F

(Calciumcarbonat), GM5, MS, SM4,
SR13, ST3, V2, V11

E9, E12, F10, F11, F21, Farbstoff
(Calciumcaronat), MS, SR
(Kaliumcarbonat, Kaliumhydroxid), ST21,
V2
E8, E12, F10, F11, F21, F
(Calciumcarbonat), GM5, MS, SM4,
SR13, ST3, V2, V11
E5, E8, E12, E13, F(Calciumcarbonat),
F3, F11, F21, GM5, MS, SM4, SR7,
SR13, ST3
E5, E8, E12, E13, F(Calciumcarbonat),
F3, F11, F21, GM5, MS, SM4, SR7,
SR13, ST3

E12, E13, GM5, SM4

E13, SM4

E8, E12, GM5

GM5, SM4

K8, V7

E12, F16, F17, K8, V7

K8, V5, V7, V11

E12, K8, V7

E8, E9, MS, Schaumverhter
(Polydimethylpolysiloxan),
ST(Pentanatriumtriphosphat), ST9, V3, V8

MS, Vi1

E8, E9, MS
ES5, E8, F5, F7, F10, MS, SM4, ST11
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